АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 05.03.2019 № 272 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений

на ввод объекта в эксплуатацию в случаях, предусмотренных

Градостроительным кодексом Российской Федерации»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию

в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской

Федерации», утвержденный постановлением Администрации города Иванова

от 05.03.2019 № 272 (в редакции постановлений Администрации города

Иванова от 26.04.2019 № 628, от 05.08.2019 № 1133, от 10.09.2019 № 1352, от

13.01.2020 № 4, от 18.03.2020 № 320, от 09.04.2021 № 437, от 09.09.2021 №

1059, от 24.12.2021 № 1554, от 10.02.2022 № 148, от 05.05.2022 № 509, от

07.09.2022 № 1308, от 27.10.2022 № 1683, от 19.12.2022 № 2105, от 15.03.2023

№ 493):

1.1. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу:

Администрация города Иванова в лице управления архитектуры и

градостроительства Администрации города Иванова (далее по тексту -

Управление).

Место нахождения и почтовый адрес Управления:

153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 6;

адрес электронной почты Управления: uags@ivgoradm.ru;

адрес сайта в сети Интернет: https://ivanovo.gosuslugi.ru.

Наименование организации, участвующей в предоставлении

муниципальной услуги: муниципальное казенное учреждение

"Многофункциональный центр предоставления государственных и

consultantplus://offline/ref=B372D616BCD62949E858520EC817B03C2E56E33B28FA066D1C44B139FA219ADABD2D6CD9E8C8A936EE35DDE819HCGDO
consultantplus://offline/ref=B372D616BCD62949E8584C03DE7BEC332959BF362AFA08334114B76EA5719C8FEF6D3280A98CBA36EF2AD8E919C6BEC08F09CA064D41E0A33EB277BAH5G9O
consultantplus://offline/ref=6EE3F62F541ACA9D221812CA323BD905252D7FAA792A9A24356968C2FED5BB3B6BAD97702A7157A90560B071E46F796289615AA65189B3956A9AB9BCyDTFI
consultantplus://offline/ref=6EE3F62F541ACA9D221812CA323BD905252D7FAA792D922E346B68C2FED5BB3B6BAD97702A7157A90560B071E46F796289615AA65189B3956A9AB9BCyDTFI
consultantplus://offline/ref=6EE3F62F541ACA9D221812CA323BD905252D7FAA792D932F366F68C2FED5BB3B6BAD97702A7157A90560B071E46F796289615AA65189B3956A9AB9BCyDTFI
consultantplus://offline/ref=6EE3F62F541ACA9D221812CA323BD905252D7FAA792D9726306A68C2FED5BB3B6BAD97702A7157A90560B071E46F796289615AA65189B3956A9AB9BCyDTFI
consultantplus://offline/ref=6EE3F62F541ACA9D221812CA323BD905252D7FAA792D9527376F68C2FED5BB3B6BAD97702A7157A90560B071E46F796289615AA65189B3956A9AB9BCyDTFI
consultantplus://offline/ref=6EE3F62F541ACA9D221812CA323BD905252D7FAA792C9524326E68C2FED5BB3B6BAD97702A7157A90560B071E46F796289615AA65189B3956A9AB9BCyDTFI
consultantplus://offline/ref=A949C545F182626AA6979EE21450DD1A4511F1F6BF9BB2364AE7B55A40539E3E09F4E808DE9A35568BD1387DE33B6A8665D53B5F8BDBB606DD355B031CdDG
consultantplus://offline/ref=A949C545F182626AA6979EE21450DD1A4511F1F6BF9BB43E4EE7B55A40539E3E09F4E808DE9A35568BD1387DE33B6A8665D53B5F8BDBB606DD355B031CdDG
consultantplus://offline/ref=A949C545F182626AA6979EE21450DD1A4511F1F6BF9BB63E4EE2B55A40539E3E09F4E808DE9A35568BD1387DE33B6A8665D53B5F8BDBB606DD355B031CdDG
consultantplus://offline/ref=A949C545F182626AA6979EE21450DD1A4511F1F6BF9BB63E4EE2B55A40539E3E09F4E808DE9A35568BD1387DE33B6A8665D53B5F8BDBB606DD355B031CdDG
consultantplus://offline/ref=A949C545F182626AA6979EE21450DD1A4511F1F6BF9BB63E4EE2B55A40539E3E09F4E808DE9A35568BD1387DE33B6A8665D53B5F8BDBB606DD355B031CdDG

2

муниципальных услуг в городе Иванове" (далее по тексту -

многофункциональный центр).

Место нахождения и почтовые адреса офисов многофункционального

центра:

отдел приема и выдачи документов «Фрунзенский»: г. Иваново, ул.

Красных Зорь, 10;

отдел приема и выдачи документов «Центральный»: г. Иваново, ул.

Советская, 25;

отдел приема и выдачи документов «Октябрьский»: г. Иваново, пр.

Ленина, 108;

отдел приема и выдачи документов «Ленинский»: г. Иваново, ул.

Куконковых, 144А;

отдел приема и выдачи документов «Меланжевый»: г. Иваново, 15-й

проезд, 4;

адрес электронной почты многофункционального центра:

ivmfc@mail.ru;

адрес сайта в сети Интернет: mfcivanovo.ru.».

1.2. В абзаце первом пункта 2.14 слова «www.ivgoradm.ru, раздел

«Администрация», подраздел «Подразделения», пункт «Управление

архитектуры и градостроительства» заменить словами «ivanovo.gosuslugi.ru».

1.3. Абзац 2.17 дополнить абзацем следующего содержания:

«- в отделе приема и выдачи документов «Меланжевый» - каждая

последняя среда месяца.».

1.4. В абзаце третьем пункта 2.19 слова «www.ivgoradm.ru, раздел

«Администрация», подраздел «Подразделения», пункт «Управление

архитектуры и градостроительства» заменить словами «ivanovo.gosuslugi.ru».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                      В.Н. Шарыпов